
 

 

 

DIREÇÃO 

 

 

 

EDITAL N. 044/2012-D 

 

 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam – 

no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital n. 043/2012-D, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Fica homologado o Horário das Aulas referente ao ano letivo de 2013, para os 

Cursos de Administração, Ciências Contábeis, Ciências Econômicas, Pedagogia, Geografia, 

Letras, Matemática, História, Turismo e Meio Ambiente e Engenharia de Produção 

Agroindustrial, conforme os respectivos quadros em anexo. 

 

Art. 2º. Publique-se imediatamente no site www.fecilcam.br, nesta data, para 

conhecimento de todos os interessados. 

 

 

 

Campo Mourão, 14 de dezembro de 2012. 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 


